
4CH HD Car DVR na prodej   Systém sledování vozidel  kamerový systém fotoaparát s GPS dvr

2016 Přenosný digitální videorekordér Policie těla nosí fotoaparát

Model: RCM-SP5800

1. Přenosný DVR pro osobní

2. Podpora funkcí WIFI, 3G, GPS

3. Podpora sledování v reálném čase

4. Podporuje přepsání SD dnů

5. Podporuje zálohování a upgrade pomocí karty SD

6. Vlastní rekordér po opětovném připojení k síti

http://www.richmor.net/cz/products/Vechile-video-recorder-wholesales-china-3g-dvr-support-with-usb-modem.html
http://www.richmor.net/cz/products/HD-Vehicle-DVR-manufacturer-china-Mobile-dvr-vehicle-tracking-system-hyq.html
http://www.richmor.net/cz/products/Taxi-dvr-system-manufacturer-china-H.264-CCTV-DVR-Player.html
http://www.richmor.net/cz/products/Taxi-dvr-system-manufacturer-china-H.264-CCTV-DVR-Player.html


Položky Parametry zařízení Index výkonu

Systém

Operační systém Linux

Samostatný design
Hlavní zařízení: pracuje nezávisle na realizaci
místního záznamu Pomocné zařízení: GPS / 3G,
záložní baterie

Grafické rozhraní Pomocí tlačítek dokončete nastavení různých
parametrů

Správa zabezpečení Správa hesel uživatelů



Video

Video vstup Vestavěný objektiv fotoaparátu, úhel viditelnosti:
70 °, snímač CMOS

OSD Čas & datum, ID zařízení, GPS atd.

Komprese H.264. Je přijat vysoce výkonný procesor
Hisilicon.

Rozlišení videa VGA ve výchozím nastavení je volitelné QVGA
Bitová rychlost videa
QVGA

QVGA: 400 Kbps ~ 1,5 Mbps, 4 úrovně bitové
rychlosti volitelné

Video bitová rychlost VGA VGA: 1000 kb / s ~ 2 Mb / s, 4 úrovně bitové
rychlosti volitelné

Funkce náhledu Reálný čas, nahrát náhled videa
Dual stream Podpěra, podpora

Zvuk
Audio vstup Zabudovaná MIC
Audio výstup Vestavěný reproduktor,> 1W
Komprese G.726

Záznam

Paměťová média Karta Micro-SD, podpora 1G ~ 32G

Formát souboru / systém Formát souboru záznamu ASF, souborový systém
FAT32

Režim záznamu Nahrávání po spuštění ve výchozím nastavení
podporuje ruční nahrávání

Hledání záznamu Hledání záznamu souborů videa podle času, typu
atd.

Záznam přehrávání
Podpora rychlého přehrávání vpřed, rychlého
zpět, přehrávání, pauzy, podpora rychlosti 2, 4, 8,
16 násobek rychlosti vpřed nebo vzad, podpora
přehrávání souborů podle času

Rozhraní USB Host Access Rozbalit jeden pro zálohování disků USB

Síťové rozhraní Bezdrátový přenos
Vestavěný modul bezdrátového přenosu 3G,
WCDMA, CDMA2000, systém TD-SCDMA je
volitelný; Kompatibilní s GPRS, EDGE;

Rozšiřte
rozhraní Interkom Může rozšiřovat interkomunikační modul uvnitř

Parametry
obrazovky

Velikost 2,4 palce
Typ TFT
Rozlišení 480 * 234

Vylepšit Aktualizace systému Podpora Micro-SD upgrade karty
Pracovní
prostředí

Teplota -20 ° C až + 50 ° C
Vlhkost vzduchu 20% až 80%

Dimenze Hlavní zařízení 50 (W) x 90 (H) x 28 (D) mm
Pomocné zařízení 70 (W) x 110 (H) x 28 (D) mm

Hmotnost Hlavní zařízení Čistá hmotnost: 95 g, Hrubá hmotnost: 307,5 g
Pomocné zařízení Čistá hmotnost: 238 g, Hrubá hmotnost: 352 g



Pro Windows PC v reálném čase

Pro IOS & Android OS Mobile Surveillance





Platební podmínky:  T / T, Western Union, MoneyGram, Paypal

Čas doručení:  Do 5 pracovních dnů po potvrzení platby.

Záruka:  12 měsíců

Přepravní způsob:  DHL, UPS, FedEx, EMS, TNT apod.



1. Po obdržení našich produktů vám pomůžeme uvědomit si, jak ji používat.
2. Nabízíme vám software, pokud používáte náš mobilní DVR.
3. Dvanáct měsíců záruka
4. Během záruky, pokud máte nějaký problém, vám můžeme pomoci vyřešit.
5. Během záruky se můžete k nám vrátit a opravit ji.

Poznámka: Všichni kvalifikovaní vrácení / výměna musí být vedeni námi, nebo
nepřijímáte návrat, aniž byste nás informovali předem.



 
Být užitečným partnerem pro váš požadavek a dlouhodobý vztah spolupráce
 
Pls neváhejte kontaktovat Vicky, pokud máte nějaké dotazy týkající se projektu vašeho
vozidla.
 
E-mail: přesmořesales-7@rcmcctv.com Skype: rcmcctvsales7


